
•H Prefeitura de *•

Tianguá
Secretaria de Saú

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Oídenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Tianguá, Estado do" Ceará,

Sra. Allana Karen Santos Serra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a

Pregoeira e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.11.01/2019-PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE Ol(UM)

VEÍCULO TIPO VAN DESTINADA A ATENDER AS NECESSIDADES DO TRANSPORTE

SANITÁRIO JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, vem

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo, para que produza os devidos efeitos legais e

jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor das Empresas:

1̂ 1

01

ESPECIFICAÇÃO
aquisição de veículo tipo van nova "0" km, com no
mínimo as seguintes características técnicas veículo
novo, modelo van passageiros, com 15(quinze)
lugares mais motorista, com acessibilidade para
cadeirantc1 cfe, resolução contran 316/09, com
potência de no mínimo 130 cv, cambio manual de no
mínimo 05 marchas, motor movido a óleo cliese!.
tanque cte combustível de no mínino 70 litros ar
condicionado, direcão hidráulica, air bag duplo,
sistema de injecão eletrônica, freios abs quatro rodas,
porta lateral, janelas fixas com vidros climatizados
verdes, vidros dianteiros elétricos, travas elétricas

UND

una.em todas portas, retrovisores externos elétricos, j
película solar conforme normas do detran/rs, l
tacógrafo, conta - giros digital, bancos revestidos em
tecido orginal de fábrica, banco do motorista com
ajuste reclinável, cintos de segurança dianteiros com
regulagem de altura, apoio de cabeça nos bancos
dianteiros, teto alto original de fábrica, sensor de
estacionamento orginal de fábrica, kit multimidia, e
todos os itens exigidos pelo código nacional de
transito; garantia do fabricante do veículo dt no
mínimo 12 (doze) meses sem limito iie
quilometragem.

QTDI;.

01

Villoi u n i t .

RS
191.500,00

Valor total

R$
191.500,00

M A N C A

L'| ATr l/l 1

DUCATO
PASSAGEIRO

- VEREDA COMÉRCIO DISTRIBUIDOR DE VEÍCULOS E MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ:

01.411.114/0001-97, com o valor total de R$ 191.500,00 (cento e noventa e um mil e

quinhentos reais). Por ter apresentado a proposta mais vantajosa para essa administração.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tianguá. 08 de abril de 2019.

ALLANA KAREN SANTOS SERRA
Ordenadora de Despesa da Sec. de Saúde

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (8H) 3671-2288 / 3671-2888


